PRS
19
7
20
13
14
42
10
113
50
11

17
91
18
16
24
34
25
21
63
47

30
28

40
27

WNNNNNNNNONN VNRPRPRPRRPRRRPRREPRE
QOWONOUAWNRE OOONOUITRWNE OQOONOUTRMAWNE

32
33
29
31
48
31 35
32 39
33 41
34 128
35 43
36 38
37 62
38 44
39 52
40 51
41 59
42 45
43 53
44 46
45 49
46 71
47 56
48 68
49 58
50 88
51 55
52 64
53 54
54 57
55 65
56 73
57 66
58 67
59 83
60 70
61
62
63 103
64 69
65 89
66 79
67 92
68 72
69 76
70 93
71 75
72 86
73 77
74 84
75 78
76 102
77 85
78 80
79 81
80 105
81 87
82 120
83 95
84
85 110
86 98
87 121
88 90
89 94
90 100
91 123
92 116
93 96
94 107
95 97
96
97 104
98 99
99 101
100 114

UITSLAG AFD. 5 SAM ZUID HOLLAND OOST

E32 ISSOUDUN ZAC MET 385 DUIVEN OP 10-08-24 LOS 08.15 UUR.

MET/ M N

VLG NAAM

P. Tinmmer & Zn.
WB. de Kruijf
G Broekhui zen
G den Houdi j ker
W van Beuzekom
S. & P. van Hel den
WB. de Kruijf
D. van Hof wegen
Conb Wouters
WB. de Kruijf
WB. de Kruijf
P. R. Paans

G den Houdi j ker
W van Beuzekom
P. Punt

W van Beuzekom
WB. de Kruijf
G den Houdi j ker
P. Tinmer & Zn.
G Broekhui zen

G den Houdi j ker
J.J. Eskes

Max van Dongen
P. Punt

WB. de Kruijf
Verhey, A & Znn
WB. de Kruijf

J.J. Eskes

J.J. Eskes

G den Houdi j ker
J.J. Eskes
Verhey, A & Znn

WB. de Kruijf

W van Beuzekom
J.J. Eskes

Conb. Kenp & Frasa
Conb. Strijker
Conb. Kenp & Frasa
Verhey, A & Znn
P. Punt

WB. de Kruijf

S. & P. van Hel den
J.J. Eskes

Conb. Kenp & Frasa
S. & P. van Hel den
Conb. Kenp & Frasa
G Broekhui zen

G den Houdi j ker

S. & P. van Hel den
Conb Wouters

P. Punt

Verhey, A & Znn
J.J. Eskes

J.J. Eskes

P. Punt

G Broekhui zen
J.J. Eskes

S. & P. van Hel den
WB. de Kruijf
L.J.

Conb. Strijker

P. Timmer & Zn.
Verhey, A & Znn
P. Punt

J.J. Eskes

S. & P. van Hel den
G den Houdi j ker
Verhey, A & Znn
L.J.

Conb. Kenp & Frasa
G den Houdi j ker

G Broekhui zen
Rokus Bakker

Conb. Kenp & Frasa
Verhey, A & Znn
G Broekhui zen
Conb. Kenp & Frasa
J.J. Eskes

Conb. Kenp & Frasa

J.J. Eskes

P. Ros

WB. de Kruijf
Rokus Bakker

G Broekhui zen
G den Houdi j ker
J.J. Eskes
Conb Wouters

P. Punt

Conb Wouters

P. R Paans

S. & P. van Hel den
L.J. van der
P. Punt

WB. de Kruijf
L.J.
WB. de Kruijf
G den Houdi j ker
G den Houdi j ker
Conmb Wouters
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van der Meijden
Koni ng &St ekel enburg

van der Meijden

Mei j den

van der Meijden

PLAATS VER. LI DNR
Har di nxvel d G e1735. 9076
Woer den 1767. 0311
Lopi k 1755. 0003
Hekendor p 1755. 0006
G essenburg 1735. 1269
Har di nxvel d G e1735. 9343
Woer den 1767. 0311
Ni euw Lekker| an1756. 0003
Snel r ewaar d 1755. 9001
Woer den 1767. 0311
Woer den 1767. 0311
Har di nxvel d G e1735. 0981
Hekendor p 1755. 0006
G essenburg 1735. 1269
Har di nxvel d G e1735. 0352
G essenburg 1735. 1269
Woer den 1767. 0311
Hekendor p 1755. 0006
Har di nxvel d G e1735. 9076
Lopi k 1755. 0003
Hekendor p 1755. 0006
Streef kerk 1763. 0261
Sli edrecht 1735. 1226
Har di nxvel d G e1735. 0352
Woer den 1767. 0311
Har di nxvel d G e1735. 9181
Woer den 1767. 0311
Streef kerk 1763. 0261
Streef kerk 1763. 0261
Hekendor p 1755. 0006
Streef kerk 1763. 0261
Har di nxvel d G e1735. 9181
Woer den 1767. 0311
G essenburg 1735. 1269
Streef kerk 1763. 0261
Woer den 1767. 9019
Har di nxvel d- G e1735. 9173
Wer den 1767. 9019
Har di nxvel d G e1735. 9181
Har di nxvel d G e1735. 0352
Woer den 1767. 0311
Har di nxvel d G e1735. 9343
Streef kerk 1763. 0261
Wer den 1767. 9019
Har di nxvel d G e1735. 9343
Woer den 1767.9019
Lopi k 1755. 0003
Hekendor p 1755. 0006
Har di nxvel d G e1735. 9343
Snel r ewaar d 1755. 9001
Har di nxvel d G e1735. 0352
Har di nxvel d G e1735. 9181
St reef kerk 1763. 0261
Streef kerk 1763. 0261
Har di nxvel d G e1735. 0352
Lopi k 1755. 0003
St reef kerk 1763. 0261
Har di nxvel d G e1735. 9343
Wer den 1767. 0311
Har di nxvel d G e1735. 0743
Qudewat er 1755. 9315
Har di nxvel d- G e1735. 9173
Har di nxvel d G e1735. 9076
Har di nxvel d G e1735. 9181
Har di nxvel d G e1735. 0352
Streef kerk 1763. 0261
Har di nxvel d G e1735. 9343
Hekendor p 1755. 0006
Har di nxvel d G e1735. 9181
Har di nxvel d G e1735. 0743
Wer den 1767. 9019
Hekendor p 1755. 0006
Lopi k 1755. 0003
St reef kerk 1763. 0251
Wer den 1767. 9019
Har di nxvel d G e1735.9181
Lopi k 1755. 0003
Woer den 1767. 9019
Streef kerk 1763. 0261
Woer den 1767.9019
Streef kerk 1763. 0261
Ni euw Lekker| an1763. 0001
Woer den 1767. 0311
Streef kerk 1763. 0251
Lopi k 1755. 0003
Hekendor p 1755. 0006
St reef kerk 1763. 0261
Snel r ewaar d 1755. 9001
Har di nxvel d G e1735. 0352
Snel r ewaar d 1755. 9001
Har di nxvel d G e1735. 0981
Har di nxvel d G e1735. 9343
Har di nxvel d G e1735. 0743
Har di nxvel d G e1735. 0352
Wer den 1767. 0311
Har di nxvel d G e1735. 0743
Woer den 1767. 0311
Hekendor p 1755. 0006
Hekendor p 1755. 0006
Snel rewaar d 1755. 9001

Rl NGNUWM
1- 1469246
2-2249842
3-9333912
3-9334362
3-9322912
3-9323962
2- 8095261
3-9095815
3- 9320940
2-2238119

3- 9340609
3-9322702
3-9334350
3-9323132
3-9322892
3-9324151
3-9173044
3-9334327
1- 1203766
2- 8478160

3- 9334365
3- 9336950
3-9324077
2- 8469567
2- 8486571
3-9325043
2- 8486565
2- 8482720
3- 9336943
2- 8479439

3-9336619
3-9324218
3- 9340620
2- 8455243
1-1217343
3- 9340529
3-9322999
1-1221951
2- 8469518
2- 8468165

2- 8095260
2- 8469314
3- 9336550
3- 9340523
3-9324032
3- 9340525
3- 9333955
1-1193323
3-9323913
3-9334122

1-1200733
2- 8470215
2- 8482858
2- 8482833
3-9322877
2- 8478135
2- 8482876
1-1735833
3-9340754
2- 8467742

3-9333520
3-9322923
3-9329904
3-9324196
2- 8468444
3-9336972
3-9323903
3-9334343
3-9324107
3-9322744

3-9341161
2- 8479494
3- 7086880
1-1217810
2- 8486478
1- 1205452
0-1517588
3- 9340534
3- 9336595
2- 8486477

2- 8482752
3-9337099
2- 8486562
3-9336801
3-7086875
3-9334312
3- 9336567
3-9334116
3-9323250
2-7076494

3-9322712
3-9324014
2-8467730
2- 8479513
2- 8095254
1- 1204051
1-1222530
3-9334301
1-1193327
3-9334105

AD/ PR GET
10/ 6 1
30/19 22
23/ 8 8
24/12 14
13/5 7
20/ 8 2
30/ 11
12/2 1
18/ 6 13
30/ 21
30/ 9
19/ 4 2
24/ 8
13/ 8
10/ 9 10
13/ 4
30/ 25
24/ 2
10/ 5
23/ 5
24/ 24
35/16 22

8/1 3
10/ 8
30/ 23
21/ 9 12
30/ 2
35/ 32
35/ 33
24/ 13
35/ 18
21/ 15
30/ 14
13/ 6
35/ 5
22/10 2

9/2 5
22/ 3
21/ 10
10/ 6
30/ 4
20/ 7
35/ 3
22/ 17
20/ 18
22/ 15
23/ 14
24/ 15
20/ 6
18/ 3
10/ 5
21/ 4
35/ 2
35/ 31
10/ 9
23/ 17
35/ 34
20/ 11
30/ 5
10/ 4 1

6/1 4

9/ 9
10/ 10
21/ 11
10/ 1
35/ 10
20/ 16
24/ 5
21/ 13
10/ 8
22/ 5
24/ 22
23/ 22

8/2 6
22/ 7
21/ 5
23/ 18
22/ 12
35/ 1
22/ 11
35/ 27
12/2 3
30/ 19

8/ 8
23/ 9
24/ 12
35/ 28
18/ 8
10/ 3
18/ 2
19/ 9
20/ 15
10/ 7
10/ 2
30/ 1
10/ 2
30/ 24
24/ 19
24/ 16
18/ 9

AFSTAND
579, 878
607, 568
597, 249
598, 149
584, 493
579, 744
2
582, 781
601, 664
3
4
579, 812
2

2
579, 855

NNWwOWw

IN

585, 449
576, 742
2
6
579, 869

GRrOND CTWNN

607, 466
579, 630

JORAUIONBEDE NPROWRWWONGO WWN

10
579, 843

601, 009

[
oOUI NONOOOUITWN

584, 509

[y
ORLr~NOO~NO

12
581, 923
11

=

[y
ANOWNN ANOWWONN

e
R ow

ZUl V. TYD
15.
39.
32.
34.
24,
21.
43.
27.
41.
47.

48.
27.
42.
32.
29.
33.
50.
43.
30.
43.

45,
35.
29.
31.
53.
32.
54.
37.
37.
48.

39.
34.
56.
38.
39.
56.
35.
57.
36.
36.

58.
37.
41.
59.
39.
00.
52.
53.
39.
56.

40.
41.
45.
45.
41.
55.
47.
43.
05.
44.

01.
44.
45.
45.
45.
49.
46.
01.
47.
47.

09.
02.
01.
52.
10.
49,
03.
12.
55.
12.

56.
53.
14.
56.
06.
07.
57.
10.
53.
10.

53.
53.
54.
54.
16.
54.
16.
09.
10.
13.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
16.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
16.
15.

16.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
16.
15.
15.

16.
16.
16.
15.
16.
15.
16.
16.
15.
16.

15.
15.
16.
15.
16.
16.
15.
16.
15.
16.

15.
15.
15.
15.
16.
15.
16.
16.
16.
16.

32
42
56
20
29
46
45
44
57
35

39
58
01
50
50
19
45
46
15
38

02
30
12
55
23
36
04
22
23
13

01
58
01
34
37
25
44
30
37
49

40
34
58
14
06
25
37
46
58
49

32
09
27
33
22
49
25
25
42
45

28
54
09
09
26
51
41
09
20
43

24
23
59
10
57
43
40
22
20
58

14
35
04
02
21
14
20
34
21
39

25
31
06
39
49
55
55
52
58
49

1378.
1366.
1363.
1361.
1360.
1358.
1353.
1346.
1346.
1342.

1339.
1339.
1338.
1334.
1333.
1333.
1333.
1332.
1332.
1331.

1329.
1329.
1328.
1327.
1325.
1325.
1323.
1323.
1323.
1319.

1318.
1317.
1317.
1317.
1316.
1316.
1315.
1313.
1313.
1312.

1310.
1309.
1309.
1308.
1305.
1305.
1305.
1303.
1302.
1302.

1301.
1299.
1299.
1299.
1299.
1296.
1294.
1292.
1290.
1289.

1288.
1288.
1288.
1288.
1287.
1287.
1283.
1283.
1281.
1280.

1280.
1279.
1278.
1278.
1276.
1275.
1274.
1272.
1271.
1270.

1269.
1268.
1268.
1267.
1267.
1266.
1266.
1265.
1265.
1264.

1264.
1264.
1262.
1261.
1260.
1260.
1260.
1259.
1256.
1256.

910
241
792
493
921
454
911
740
155
444

287
160
091
966
511
494
116
873
287
265

122
056
285
153
457
112
484
448
398
786

530
984
886
711
750
525
148
441
059
434

354
956
827
537
433
210
131
820
891
820

486
717
699
410
056
068
049
867
775
255

428
352
188
168
328
126
516
169
950
806

494
783
953
546
324
231
359
536
794
939

312
958
232
823
105
639
292
151
093
930

814
388
998
515
993
755
732
615
704
564

PUNTEN POULES

1000, 0
992, 2
984, 4
976, 6
968, 8
960, 9
953, 1
945, 3
937, 5
929,7

921, 9
914,1
906, 3
898, 4
890, 6
882, 8
875,0
867, 2
859, 4
851, 6

843, 8
835, 9
828, 1
820, 3
812, 5
804, 7
796, 9
789, 1
781, 3
773, 4

765, 6
757, 8
750, 0
742, 2
734, 4
726,6
718, 8
710, 9
703, 1
695, 3

687, 5
679,7
671, 9
664, 1
656, 3
648, 4
640, 6
632, 8
625, 0
617, 2

609, 4
601, 6
593, 8
585, 9
578, 1
570, 3
562, 5
554, 7
546, 9
539, 1

531, 3
523, 4
515,6
507, 8
500, 0
492, 2
484, 4
476, 6
468, 8
460, 9

453, 1
445, 3
437, 5
429,7
421, 9
414, 1
406, 3
398, 4
390, 6
382, 8

375,0
367, 2
359,4
351, 6
343, 8
335,9
328,1
320,3
312,5
304, 7
296, 9
289, 1
281,3
273, 4
265, 6
257, 8
250, 0
242, 2
234, 4
226, 6

BEDRAG

Compuclub
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UITSLAG AFD. 5 SAM ZUID HOLLAND OOST
E32 ISSOUDUN ZAC MET 385 DUIVEN OP 10-08-24 LOS 08.15 UUR.

PRS VLG NAAM PLAATS VER LI DNR RINGNUW  AD/ PR GET AFSTAND ZUI V. TYD MET/M N  PUNTEN POULES BEDRAG
101 G den Houdi j ker Hekendor p 1755. 0006 3-9334359 24/ 6 12 16.11. 12 1256.088 218,8
102 112 Verhey, A & Znn Har di nxvel d G e1735.9181 2-8470214 21/ 6 8 15. 56. 39 1256. 079 210,9
103 117 P. Timer & Zn. Har di nxvel d G el1735.9076 3-9323631 10/ 8 4 15. 56. 56 1255. 328 203, 1
104 108 WB. de Kruijf Wer den 1767.0311 3-9590144 30/ 18 14 16.19.16 1254.614 195, 3
105 115 Conb. Kenp & Frasa  Werden 1767.9019 2-8486467 22/ 16 9 16.19. 42 1253.283 187,5
106 John van MItenburg De Meern 1755. 0696 3- 9562647 3/1 1 610,604 16.22.40 1252.093 179,7
107 P. Punt Har di nxvel d G el1735. 0352 0-1505634 10/ 7 9 15.58. 31 1250.991 171,9
108 111 WB. de Kruijf Woer den 1767.0311 1-1222555 30/ 7 15 16.21. 27 1248.983 164, 1
109 Over beek- Ri j shergen CQudewat er 1755. 9072 3-9333578 5/1 2 600, 657 16.16.16 1248. 066 156, 3
110 G Broekhui zen Lopi k 1755. 0003 1-1214568 23/ 16 8 16. 13. 33 1248. 040 148, 4
111 119 WB. de Kruijf Woer den 1767. 0311 3-9336640 30/ 13 16 16.21.56 1247.743 140, 6
112 Verhey, A & Znn Har di nxvel d G e1735.9181 3-9324195 21/ 17 9 15.59. 56 1247.209 132, 8
113 D. van Hofwegen Ni euw Lekker|l an1756. 0003 1-1215422 12/ 6 2 16. 02. 39 1246. 187 125,0
114 Conb Wout ers Snel r ewaar d 1755. 9001 2-8464516 18/ 5 6 16.18. 09 1245. 294 117, 2
115 Conb. Kenp & Frasa  Wberden 1767.9019 3-9340565 22/ 22 10 16.23. 04 1244.638 109, 4
116 S. & P. van Hel den Har di nxvel d G e1735. 9343 2-8469235 20/ 14 8 16. 00. 54 1244.351 101, 6
117 118 P. Timer & Zn. Har di nxvel d G el1735.9076 3-9323656 10/ 7 5 16. 01. 23 1243. 350 93,8
118 P. Tinmer & Zn. Har di nxvel d G e1735.9076 3-9323666 10/ 4 6 16. 02. 22 1240.734 85,9
119 124 WB. de Kruijf Woer den 1767. 0311 1-1222535 30/ 17 17 16. 24. 42 1240. 693 78,1
120 P. Ros Ni euw Lekkerl an1763. 0001 2-8481957 12/ 7 2 16. 04. 43 1238. 880 70,3
121 122 J.J. Eskes Streef kerk 1763. 0261 3-9336954 35/ 7 14 16. 07. 37 1238.740 62,5
122 127 J.J. Eskes Streef kerk 1763. 0261 0-1521203 35/ 4 15 16. 07. 47 1238. 303 54,7
123 125 P. R Paans Har di nxvel d G el1735. 0981 3-9322706 19/ 10 3 16. 03. 36 1237. 327 46,9
124 126 WB. de Kruijf Woer den 1767. 0311 3-9340632 30/ 20 18 16. 26. 44 1235.563 39,1
125 P. R Paans Har di nxvel d G e1735. 0981 3-9322718 19/ 19 4 16. 04. 38 1234. 605 31,3
126 WB. de Kruijf Woer den 1767. 0311 3-9340634 30/ 12 19 16.27.57 1232.514 23,4
127 J.J. Eskes Streef kerk 1763. 0261 3-9336598 35/ 21 16 16.10. 04 1232. 352 15,6
128 W van Beuzekom G essenburg 1735. 1269 2-8468076 13/ 1 5 16. 09. 28 1231. 895 7,8

RECAPITULATIE AFD. 5 SAM ZUID HOLLAND OOST E32 ISSOUDUN ZAC 10-08-24
VER DU INVL DLN UITS 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:1 1:2 1:5 1: 1 W4 JP LP S2 S3 S4 HPAHPBHPCHPD A B C D

VEN 50 100 200 300 400 500 000 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500

1714 9 1
1735 135 12
1749 3 1
1755 94 8
1756 12 1
1763 66 7
1767 66 7
Tot . 385 37
Aantal prijzen

Rest pl aat s

Rest bedr ag

GROOTMEESTER E32 ISSOUDUN ZAC 10-08-24 AFD. 5 SAM ZUID HOLLAND OOST

PC LI DNUMVER NAAM PLAATS AD/ PR E32
1 1735.0352 P.Punt Har di nxvel d G esse 10/9 485. 150
2 1767.0311 WB. de Kruijf Woer den 30/ 19 326. 043
3 1755.0006 G den Houdij ker Hekendor p 24/ 12 289.721
4 1735.9076 P. Tinmer & Zn. Har di nxvel d G esse 10/ 6 275.780
5 1735.1269 W van Beuzekom G essenburg 13/5 269. 231
6 1763.0261 J.J. Eskes Streef kerk 35/ 16 229. 689
7 1735.9181 Verhey, A & Znn Har di nxvel d G esse 21/ 9 219. 124
8 1735.9343 S. & P. van Hel den Har di nxvel d G esse 20/ 8 217.585
9 1767.9019 Conb. Kenp & Frasa Woer den 22/ 10 213.777

10 1755.0003 G Broekhui zen Lopi k 23/ 8 190. 561

11 1735.0743 L.J. van der Meijden Hardinxveld G esse 10/ 4 153. 910

12 1755.9001 Conb Wouters Snel r ewaar d 18/ 6 140. 194

13 1735.9173 Conb. Strijker Har di nxvel d- G esse 9/ 2 138. 022

14 1735.1226 Max van Dongen Sli edrecht 8/1 103. 513

15 1763.0251 Rokus Bakker Streef kerk 8/2 97. 663

16 1756.0003 D. van Hof wegen Ni euw Lekker| and 12/ 2 89. 192

17 1755.9315 Koni ng &St ekel enburg Qudewat er 6/1 88. 550

18 1735.0981 P.R Paans Har di nxvel d G esse 19/ 4 67. 853

19 1755.0696 John van M| tenburg De Meern 3/1 44,925

20 1763.0001 P. Ros Ni euw Lekker| and 12/ 2 36. 458

21 1755.9072 Overbeek- Rij sbergen Qudewat er 5/1 31. 260

. Compuclub
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STAND DAGFOND ONAANGEWEZEN NPO VERFIIJND TM E32 OP 10-08-24
5VD 5 VLUCHTEN TELLEN

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ

Pagi na 3 van 10

0352
9076
0006
0311
9001
0261
9019
9181
1226
0003

0743
1269
9173
0421
9277
0417
9315
9002
0981
0251

0003
9072
9343
0001
0138
0735
0428
0715
0875
0034

0696
9001
0004
0385
0903
9254
9238
0021
0982
0139
1323
1095
0387
0270
0301
0328
0201
0007
0824
0694
0012
0171
0093
0001
0006
0066

LI DNUMVER NAAM
1735.
1735.
1755.
1767.
1755.
1763.
1767.
1735.
1735.
1755.

1735.
1735.
1735.
1755.
1755.
1735.
1755.
1755.
1735.
1763.

1756.
1755.
1735.
1763.
1755.
1735.
27 1749.
28 1755.
29 1735.
30 1735.

31 1755.
32 1766.
33 1763.
1766.
35 1766.
36 1735.
37 1735.
38 1746.
39 1767.
1767.
1735.
1755.
1735.
1766.
1735.
1735.
1763.
1755.
1735.
50 1763.
51 1763.
52 1763.
53 1735.
1767.
55 1763.
56 1763.

P. Punt

P. Timer & Zn.

G den Houdi j ker
WB. de Kruijf
Conb Wuters

J.J. Eskes

Conb. Kenp & Frasa
Verhey, A & Znn
Max van Dongen

G Broekhui zen
L.J. van der
W van Beuzekom
Conb. Strijker

P. Houdi j k

Conb W& R Groen
Joh. Ti mrer

Koni ng &St ekel enburg

Houdi j ker & Zn
P. R Paans
Rokus Bakker

D. van Hof wegen
Over beek- Ri j shergen
S. & P. van Hel den
P. Ros

A. Houdij k

H. P. Snel

Rob Bel der

Cor van der Laar

G Boonst oppel

L. M A Baardman

John van M Itenburg
Theo & Sem Vi sser
Jawi n van Naren
Jan Hage

Ti m Hage

Conb. de Bruijn
Conb Jansen - Broer
M A. Straver

H de Weerd

Chris Bouhuijzen jr.

T. de Kovel

Gerrit Tuls

R Strijker

Frank Hage

C. Milwijk

K. Nederveen

J. WLooren de Jong
D. Pel |l egrom

W Midde

Arco van Vliet
John Baas

Gerrit Tukker

C. de Boon

J. van Staal dui nen
Leo Snijder

Ruud de Booi j

Mei j den

PLAATS

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
Hekendor p

Woer den

Snel rewaar d

St reef kerk

Woer den

Har di nxvel d G esse
Sli edrecht

Lopi k

Har di nxvel d G esse
G essenburg

Har di nxvel d- G esse
Qudewat er

Snel r ewaar d

Har di nxvel d G esse
Qudewat er

Snel r ewaar d

Har di nxvel d G esse
Streef kerk

Ni euw Lekker| and
Qudewat er

Har di nxvel d G esse
Ni euw Lekker!| and
Haast r echt

Mol enaar sgr aaf

Stol wijk

Qudewat er

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
De Meern

Wer den

Ni euw Lekker| and
Woer den

Woer den

Sli edrecht

G essenburg

Ber ganbacht

Woer den

Har nel en

Groot Amers
Ammer st ol

Har di nxvel d G esse
Woer den

Har di nxvel d- G esse
Har di nxvel d- G esse
Streef kerk
Mont f oor t

Sli edrecht
Ammer st ol

Ber ganbacht

Groot Ammers

Har di nxvel d G esse
Kareri k

Ni euw Lekker| and
Groot Amers

TOTPNT

4791.
4779.
4705.
4624.
4481.
4444,
4207.
4081.
3875.
3723.

3674.
3581.
3253.
3240.
3235.
3169.
3115.
3087.
3064.
3046.

2886.
2694.
2640.
2376.
2129.
1854.
1826.
1826.
1717.
1568.

1542.
1472.
1418.
1383.
1353.
1290.
1165.
1160.
1000.
949.
899.
842.
815.
639.
400.
360.
251.
217.
216.
200.
194.
154.
128.
68.
68.
14.

100
367
833
646
581
442
901
799
600
240

800
851
774
500
317
354
441
972
391
100

433
778
581
495
618
200
900
233
750
233

500
300
826
850
544
627
400
800
000
400
400
900
100
858
575
863
300
000
600
136
133
100
900
838
000
600

E24

993.
962.
920.
954,
966.
869.
885.
801.
905.
935.

650.
682.
940.
845.
861.
854.
685.
866.
574.
723.

805.
897.
878.
628.
437.
875.
981.
748.
943.
971.
654.
792.

655.
841.
457.

1000.
405.
899.
726.
273.
639.
400.
360.

217.

15.
200.
155.
154.
128.

68.

'NON!' OR PARRPWORPNWWO WWNUONNOORMO ONOROOOBRM_AWN

'O0OORPWROO!' OOOVCORANM NO!

E26

985.
936.
943.
849.
947.
959.
817.
849.
951.
533.

737.
310.
216.
694.
868.
823.
514.
759.
739.
995.

820.
624.
942.
836.
399.
907.

402.

19.
597.

708.
728.
364.
699.

543.

116.

203.

38.

68.
14.

VOWOOM PONONONNNO CIUTOOWOHAWODN

N PAO!

Nt roRr TN

a1

980. 2

968.
977.
920.
860.
956.
932.
953.
272.
639.

988.
895.
625.
794.
847.
909.
893.
638.
553.
245,

451.
789.

189.
728.

71.
845.
627.
7565.

679.
726.

512.
469.

466.
754.

541.

47.
201.

' O0ORNW!' NN PFPRARPORPOUIRPOR, PNOORNO AN

P ohwWOl N

[ N ]

E30

941.
911.
935.
942.
912.
862.
858.
699.
917.
733.

758.
741.
753.
905.
656.
582.
490.
823.
575.
652.

404.
564.

47.

692.

405.

ONUITWDROOOND WOHOODDFOO®M®N

o

NI

890.
1000.
929.
958.
795.
796.
713.
777.
828.
881.

539.
952.
718.

621.
429.
808.
156.
820.
317.

179.

PNOWo NN W !
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STAND DAGFOND AANGEWEZEN DELEN DOOR 2 TM E32 OP 10-08-24
5 VD 5 VLUCHTEN TELLEN

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ

LI DNUMVER NAAM

1755. 9001 Conb Wouters
1763. 0261 J.J. Eskes
1767.0311 WB. de Kruijf
1767. 9019 Conb. Kenp & Frasa
1735. 0352 P. Punt

1755. 0006 G den Houdi j ker
1735. 0417 Joh. Ti mer
1735.9076 P. Timmer & Zn.
1755. 0421 P. Houdijk

1755. 9277 Conb W& R Groen

1755. 9072 Over beek- Ri j shergen
1735.9181 Verhey, A & Znn
1735.0743 L.J. van der Meijden
1763. 0251 Rokus Bakker

1755. 0003 G Broekhui zen

1735. 1226 Max van Dongen
1735.9343 S. & P. van Hel den
1755. 9002 Houdi j ker & Zn

1756. 0003 D. van Hof wegen
1735.1269 W van Beuzekom

1735.9173 Conb. Strijker
1749. 0428 Rob Bel der
1755. 0715 Cor van der
1735.0735 H. P. Snel
1735. 9254 Conb. de Bruijn
1735.1323 T. de Kovel
1763. 0001 P. Ros
1735.0981 P. R Paans
1766. 0903 Ti m Hage
1767.0982 H. de Werd

1766. 9001 Theo & Sem Vi sser
1755. 9315 Koni ng &St ekel enburg
1766. 0385 Jan Hage

1746. 0021 M A. Straver
1755.1095 Gerrit Tuls

1766. 0270 Frank Hage

1755. 0696 John van M | tenburg
1735. 0034 L. M A. Baar dman
1763. 0004 Jawi n van Nanen
1755. 0138 A. Houdij k

1767.0139 Chris Bouhuijzen jr.
1735.0387 R Strijker

1763. 0003 M C. Stout

1763. 0694 Arco van Vi et
1763. 0201 J. W Looren de Jong
1735. 9238 Conb Jansen - Broer
1763. 0171 Gerrit Tukker

1735. 0875 G Boonst oppel
1735. 0093 C. de Boon

1763. 0006 Leo Snij der

1763. 0012 John Baas
1735.0301 C. Miilwijk

1763. 0066 Ruud de Booi j

1735. 0824 W Mudde

Laar

PLAATS

Snel rewaar d
Streef kerk
Woer den
Woer den
Har di nxvel d
Hekendor p
Har di nxvel d
Har di nxvel d
Qudewat er
Snel rewaar d

Qudewat er
Har di nxvel d
Har di nxvel d
Streef kerk
Lopi k

Sli edrecht
Har di nxvel d
Snel r ewaar d
Ni euw Lekker| and
G essenburg

Har di nxvel d- G esse
Stol wijk

Qudewat er

Mol enaar sgr aaf

Sli edrecht

Groot Ammers

Ni euw Lekker| and
Har di nxvel d G esse
Woer den

Woer den

Woer den

Qudewat er

Woer den

Ber ganbacht
Ammer st ol

Wer den

De Meern

Har di nxvel d G esse
Ni euw Lekker| and
Haast r echt

Har nel en

Har di nxvel d G esse
Streef kerk
Ammer st ol

Streef kerk

G essenburg

Groot Amrers

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
Ni euw Lekker| and
Ber ganbacht

Har di nxvel d- G esse
Groot Amrers

Sl i edrecht

G esse

G esse
G esse

G esse
G esse

G esse

TOTPNT

3541.
3421.
3243.
2839.
2794.
2725.
2665.
2272.
2127.
1953.

1928.
1842.
1769.
1608.
1575.
1559.
1494.
1382.
1371.
1366.

1299.
1242.
1107.
1089.
1025.
869.
855.
808.
786.
676.

670.
623.
607.
580.
559.
529.
416.
367.
358.
326.
271.
270.
259.
220.
125.
90.
77.
69.
64.
34.
19.
12.
7.

1.

000
050
400
400
650
950
500
400
700
650

750
200
550
250
600
600
300
400
300
950

100
000
050
850
750
500
850
900
850
100

100
450
400
400
800
850
900
950
800
100
850
750
700
150
650
900
050
000
450
000
400
600
300
550

E24 E26 E28
880.5 968.5 339.9
814.5 679.6 879.5
795.6 250.0 737.2
468.6 597.1 760.9
913.6 492.7 102.8
495.3 - 885.4
779.9 818.0 735.2
869.5 402.9 500.0
490.6 347.1 725.3
728.0 716.0 480.3
819.2 318.0 713.5
375.8 638.4 828.1

- 208.8 830.0
171.4 987.9 122.6
971.7 - 118.6
393.1 - 199.6
720.2 293.7 -
735.9 - 308.3
441.8 203.9 253.0
523.6 - 533.6
874.2 - 424.9
912.0 - 330.1
457.6 347.1 302.4
665.1 424.8 -
449.7 335.0 241.1
869.5 - -

- 436.9 132.4

31.5 320.4 -
445.0 - 341.9
676. 1 - -
330. 2 - 339.9
473.3 - 150.2
119.5 487.9 -

- - 377.5
501. 6 58.3 -
529.9 - -
327.1 - -
368.0 - -

- 326.1

- 271.9 -

- - 270.8

- 259.7 -
220.2 - -

- 102.0 23.7

- - 90.9

77.1 - -
- 9.7 59.3

64.5 - -
- 34.0 -
- 19.4

12.6 - -

- 7.3 -

1.6 - -

891.
414.
929.
294.
879.
911.
332.

564.
29.

332.
326.
485.
552.
338.

305.

103.

358.

STAND OUDE DUIVEN -ZONDAG DUIFKAMPIOEN TM E32 OP 10-08-24 DUIFKAMPIOENEN
15 VD 15 VLUCHTEN TELLEN

PC

OCoO~NOA_WNE

10

12
13
14
15
16
17
18

20

21
22

24
25

RI NGNR NAAM

2-8482858 J.J. Eskes
2-8327046 J. Herman
2-8482811 J.J. Eskes
3-9334302 G den Houdij ker
3-9334327 G den Houdi j ker
3-9336620 J.J. Eskes
3-9340754 WB. de Kruijf
3-9336426 J.J. Eskes
2-2238119 WB. de Kruijf
1-1222541 WB. de Kruijf
2-8486565 WB. de Kruijf
2-8475429 M A. Straver
3-9340609 WB. de Kruijf
3-9336576 J.J. Eskes
2-8486477 Conb. Kenp & Frasa
3-9336815 Rokus Bakker
2-8479439 G den Houdij ker
2-8684759 Conmb Wouters
3-9323936 S. & P. van Hel den
3-9336640 WB. de Kruijf

3-9336595 J.J. Eskes
1-1222573 WB. de Kruijf
2-8095254 WB. de Kruijf
2-8479513 P. Punt
3-9333370 P. Houdij k

Pagi na 4 van 10

PLAATS
Streef kerk
Woer den

St reef kerk
Hekendor p
Hekendor p
Streef kerk
Woer den

St reef kerk
Woer den
Woer den

Wer den

Ber ganbacht

Woer den

Streef kerk

Wer den

Streef kerk
Hekendor p

Snel r ewaar d

Har di nxvel d G esse
Wer den

Streef kerk

Woer den

Woer den

Har di nxvel d G esse
Qudewat er

TOTPNT

9934,
9200.
8611.
8581.
8468.
8125.
8063.
8027.
7861.
7855.

7853.
7669.
7638.
7583.
7533.
7502.
7438.
7402.
7376.
7326.

7280.
7271.
7260.
7229.
7198.

000
700
000
900
900
100
600
400
900
200

700
400
300
000
400
600
800
300
100
600

400
500
300
700
300

BEXX MX VXX

1915.8 4102.5 3915.7
- 3843.5 5357.2
- 4183.1 4427.9
958.8 3522.6 4100.5
1761.3 2864.0 3843.6
- 4142.2 3982.9
1246.9 1369.7 5447.0
- 3184.9 4842.5
1797.1 2273.1 3791.7
918.2 2919.1 4017.9
1957.6 2889.1 3007.0
- 2759.6 4909.8
2746.5 3030.9 1860.9
- 3107.3 4475.7
932.3 3818.3 2782.8
- 3356.1 4146.5
1673.4 2521.8 3243.6
664.7 2590.4 4147.2
- 4367.0 3009.1
1517.1 3523.7 2285.8
1532.5 3330.3 2417.6
- 2281.3 4990.2
1350.5 2993.5 2916.3
2098.7 2479.0 2652.0
905.9 2694.6 3597.8

bR DdN

W' Oowan! RN

© !

461.
632.
531.
718.
406.
433.

500.

78.
398.
414,
480.
472.

183.
457.

89.

©~N Ol
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STAND DAGFOND DUIFKAMPIOEN TM E32 OP 10-08-24 DUIFKAMPIOENEN
5VD 5 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

2- 8468444
3- 9340609
1-1469246
3- 9334365
2-7076494
2- 8095265
3-9334362
3- 9340529
1-1203766
2- 8095260

1-1221951
2-8478160
3-9334122
2-8482858
3- 9336550
2-8482570
3- 9333955
1-1214793
2-8479338
2- 8469567

2- 8095254
3- 9336567
2- 8479513
2-8468392

PC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25 2-8486477

STAND DAGFOND -ZONDAG DUIFKAMPIOEN TM E32 OP 10-08-24 DUIFKAMPIOENEN

NAAM

P. Punt

WB. de Kruijf
P. Timer & Zn.
G den Houdi j ker
Conb Wout ers
WB. de Kruijf
G den Houdi j ker
Conb. Kenp & Frasa
P. Timer & Zn.
WB. de Kruijf
Conb. Kenp & Frasa
G Broekhui zen
Conb Wouters
J.J. Eskes

J.J. Eskes

J.J. Eskes

G Broekhui zen
Houdi j ker & Zn
Conb Wout ers

P. Punt

WB. de Kruijf

J.J. Eskes

P. Punt

Verhey, A & Znn
Conb. Kenp & Frasa

3 VD 3 VLUCHTEN TELLEN

RI NG\R

3-9340609
3-9334122
3-9334365
2- 8468444
1-1200733
3-9323250
2- 8482876
2-8095260
2- 8479513
2-7076494

2- 8486565
2-8478160
2- 8095265
2-8482858
3- 9333955
3- 9340525
2-8479338
2-2238119
1- 1203766
3-9334327

1- 1469246
1-1221951
3-9333912
0- 1497705

PC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25 2-8469567

Pagi na 5 van 10

NAAM

WB. de Kruijf
Conb Wouters
G den Houdi j ker
P. Punt

P. Punt

P. Punt

J.J. Eskes
WB. de Kruijf
P. Punt

Conmb Wut ers

WB. de Kruijf

G Broekhui zen
WB. de Kruijf
J.J. Eskes

G Broekhui zen
Conmb. Kenp & Frasa
Conb Wouters

WB. de Kruijf

P. Timer & Zn.

G den Houdi j ker

P. Timer & Zn.
Conmb. Kenp & Frasa
G Broekhui zen

G den Houdi j ker

P. Punt

PLAATS

Har di nxvel d G esse
Wer den

Har di nxvel d G esse
Hekendor p

Snel rewaar d

Wer den

Hekendor p

Woer den

Har di nxvel d G esse
Wer den

Wer den

Lopi k

Snel r ewaar d

St reef kerk

Streef kerk

Streef kerk

Lopi k

Snel r ewaar d

Snel rewaar d

Har di nxvel d G esse

Woer den

Streef kerk

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
Woer den

PLAATS

Wer den
Snel r ewaar d
Hekendor p
Har di nxvel d
Har di nxvel d
Har di nxvel d
Streef kerk
Woer den
Har di nxvel d
Snel rewaar d

Woer den
Lopi k

Woer den

St reef kerk
Lopi k

Wer den
Snel r ewaar d
Woer den
Har di nxvel d
Hekendor p
Har di nxvel d
Wer den
Lopi k
Hekendor p
Har di nxvel d

G esse
G esse
G esse

G esse

G esse

G esse

G esse

TOTPNT

3912.
3873.
3547.
3312.
3181.
3172.
3147.
3114.
3061.
3055.

3016.
2967.
2945,
2880.
2860.
2841.
2781.
2779.
2745.
2661.

2648.
2639.
2631.
2621.
2618.

500
600
900
500
500
500
800
800
300
700

800
900
600
200
500
300
700
300
800
200

900
000
400
400
200

TOTPNT

2746.
2479.
2380.
2364.
2328.
2203.
2178.
2166.
2098.
2048.

1957.
1942.
1932.
1915.
1912.
1804.
1799.
1797.
1772.
1761.

1742.
1733.
1719.
1697.
1695.

500
600
500
300
000
400
900
400
700
900

600
100
200
800
800
500
200
100
700
300

100
800
700
200
200

E24
993.7

971.
742.
930.
773.
996.

160.
673.

717.
625.
874.
704.
138.
968.
342.
251.
987.
522.

84.
937.
220.

L (o NepNoell V|

RP'RP!' OORPRODOORARNOO O

E24

971.
874.
930.
993.
877.
949,
663.
673.
937.
773.

301.
625.
996.
704.
342.
820.
987.
314.
160.

742.
717.

956.
522.

OO ' ORr ' hUORWOROOO OFRPOUINDANONN

m
N
(o2}

568.
131.
805.
932.
990.
655.
922.
786.
383.

757.
330.
466.

961.
767.
868.
912.
946.
966.

776.
941.
271.
854.
883.

GORONNY OOOOON!' OFRPW ' TAWWWOWOWRF O

E30
852.9

988.
605.
870.
841.
941.
952.
805.
888.
970.

858.
464.
935.
617.
929.
335.
811.
552.
752.
894.

305.
735.
741.
352.

RPOOOWRIIWNO ONOONNDON

ON WO

m
N
[ee]

980.
996.
1000.

142.
585.
984.
719.
905.
889.

525.
695.

964.
600.
976.

668.

521.
569.
260.
790.
802.

TO!'" WORA!' NN WRLRBRANOW' OON

ArOONN

E32

921.
617.
843.
500.
609.
312.
562.
687.
273.
304.

796.
851.

593.
640.
648.

929.
859.
867.

1000.
710.
984.

820.

W' PROONEAN'DPOO' OO NAUOOADMOON O

E30

870.
852.

605.
970.
935.
264.
882.
752.
805.

305.
464.
988.
617.
488.
129.
929.
947.
811.
352.

1000.
800.
888.
976.
329.

oo

ROINOO OOFRPBARANONNO OCOANWOHO !

500.
921.
1000.
843.
304.

976.
726.
859.
687.

710.
851.
617.
593.
671.

640.

265.
328.
273.
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STAND GENERAAL -ZONDAG TM E32 OP 10-08-24 Afd. 5 Sam Zuid Holland Oost

(DI SCI PLI NES ONAANGEW EN AANGEWEZEN OPGETELD I N 2 KOLOWEN)
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NAAM

WB. de Kruijf
J.J. Eskes

G den Houdi j ker
Conb Wouters

P. Punt

Conb. Kenp & Frasa
Rokus Bakker

J. Herman
Verhey, A & Znn
Over beek- Ri j sher gen
Joh. Ti mrer

Rob Bel der

P. Timer & Zn.
G Broekhui zen
Conb. Strijker

P. Houdi j k

Houdi j ker & Zn
Conb. de Bruijn
Cor van der Laar
Jan Hage

M A. Straver

A. Houdij k

S. & P. van Hel den
Chr. Busscher
Andries de Knijff
Max van Dongen
Kees van Es

R Strijker

Conb W& R Goen
W van Beuzekom

T. de Kovel

E. &). van Hel den
H. P. Snel

Frank Hage

A. Boonst oppel
C. de Boon
L.J. van der
Gerrit Tukker
Theo & Sem Vi sser
P. Ros

Conmb Jansen - Broer
G Boonst oppel

H de Weerd

Jan Verduijn

J.P. van wijnen

Ni co Dekker Jr.

Ti m Hage

D. Pellegrom

Leo Snij der

WR. van Garderen

Koni ng &St ekel enburg
D. van Hof wegen

Jawi n van Nanen

M C. Stout

L.M A Baardnan
TimStolw jk

J.J.J. Bos

Ni co van Noordenne
H Gerritsen

John van M I tenburg

Mei j den

Pagi na 6 van 10

PLAATS

Woer den

St reef kerk
Hekendor p

Snel r ewaar d

Har di nxvel d G esse
Woer den

Streef kerk

Wer den

Har di nxvel d G esse
Qudewat er

Har di nxvel d G esse
Stol wijk

Har di nxvel d G esse
Lopi k

Har di nxvel d- G esse
Qudewat er

Snel r ewaar d

Sli edrecht
Qudewat er

Woer den

Ber ganbacht
Haast r echt

Har di nxvel d G esse
Qudewat er

Woer den

Sli edrecht

Ni euw Lekker| and
Har di nxvel d G esse
Snel r ewaar d

G essenburg

G oot Amrers

Har di nxvel d G esse
Mol enaar sgr aaf
Wer den

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
Groot Amrers

Woer den

Ni euw Lekker| and

G essenburg

Har di nxvel d G esse
Woer den

Har nel en

Streef kerk

Woer den

Woer den

Mont f oor t

Ni euw Lekker| and
Har nel en

Qudewat er

Ni euw Lekker| and

Ni euw Lekker| and
Streef kerk

Har di nxvel d G esse
Haast r echt

Woer dens Verl aat
Har di nxvel d G esse
Wer den

De Meern

AANGEVEZ

17087.
17018.
15632.
13035.
13000.
12734.
11627.
11467.
11354.
11013.

10914.
10904.
10227.
10064.
9978.
9881.
9658.
92109.
9092.
8771.

8711.
8628.
8558.
8404.
8344.
8163.
8092.
7518.
7237.
7086.

7055.
7009.
6775.
6481.
6203.
6120.
6074.
5552,
5460.
5397.

5392.
5365.
5237.
5150.
4901.
4836.
4823.
4784.
4712.
4298.
4238.
4172.
4120.
3705.
3533.
3501.
3396.
3353.
3162.
2724.
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NAAM

WB. de Kruijf

G den Houdi j ker

J.J. Eskes

P. Punt

Conb Wouters

P. Tinmmer & Zn.
Verhey, A & Znn
Rokus Bakker

Rob Bel der

Over beek- Ri j sher gen

Max van Dongen
Joh. Ti mmer

J. Herman

Cor van der Laar
Conb. Kenp & Frasa
Conb. Strijker

M A. Straver

P. Houdij k

W van Beuzekom
S. & P. van Hel den

Conb W& R Groen
L.J. van der Meijden
Koni ng &St ekel enbur g
Chr. Busscher

A. Houdijk

R Strijker

Jan Hage

G Boonst oppel

H. P. Snel

G Broekhui zen

Houdi j ker & Zn

C. de Boon

D. Pellegrom

T. de Kovel

Conb Jansen - Broer
E. &J. van Hel den
Leo Snijder
Jan Verduijn
Ni co Dekker
M C. Stout

A. Boonst oppel
Conb. de Bruijn
Theo & Sem Vi sser
Andries de Knijff
Kees van Es

P. Ros

Paul Sati nk
Gerrit Tukker
Frank Hage

J.P. van w jnen
Jawi n van Namen
P. R Paans

John van M Itenburg
H de Werd

Ti m Hage

L.M A Baardman
WR van Garderen

Jr.

Severs - den Besten
J.J.J. Bos
Tim Stolwijk

PLAATS

Woer den

Hekendor p

St r eef ker k

Har di nxvel d G esse
Snel r ewaar d

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
St reef ker k

Stolw jk

Qudewat er

Sl i edrecht

Har di nxvel d G esse
Woer den

Qudewat er

Woer den

Har di nxvel d- G esse
Ber ganbacht

Qudewat er

G essenburg

Har di nxvel d G esse

Snel r ewaar d

Har di nxvel d G esse
Qudewat er

Qudewat er

Haast recht

Har di nxvel d G esse
Woer den

Har di nxvel d G esse
Mol enaar sgr aaf

Lopi k

Snel r ewaar d

Har di nxvel d G esse
Mont f oor t

G oot Ammers

G essenburg

Har di nxvel d G esse
Ni euw Lekker | and
Har el en

Woer den

St r eef ker k

Har di nxvel d G esse
Sli edrecht

Woer den

Woer den

Ni euw Lekker | and

Ni euw Lekker| and
Qudewat er

Groot Ammers

Woer den

St r eef ker k

Ni euw Lekker | and
Har di nxvel d G esse
De Meern

Woer den

Woer den

Har di nxvel d G esse
Har nel en

Woer den

Woer dens Ver| aat
Haast recht

28806.
28781.
28159.
27540.
26988.
26228.
25809.
25289.
24661.
23806.

23343.
23294.
22995.
22928.
22837.
22582.
22000.
21937.
21169.
20811.

20671.
20095.
19908.
19379.
19246.
18541.
18355.
17847.
17476.
17116.

16697.
15297.
15062.
14963.
14756.
14384.
13238.
12791.
12752.
12495.

12300.
11955.
11620.
11316.
11063.
11021.
10599.

9532.

9309.

9212.

9022.
8892.
8687.
8229.
7814.
7576.
7576.
7507.
7059.
6958.
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STAND GENERAAL TM E32 OP 10-08-24 Afd. 5 Sam Zuid Holland Oost
VD 35 VLUCHTEN TELLEN (E-F-J-M N-V)

35
PC

NAAM

WB. de Kruijf
J.J. Eskes

G den Houdi j ker
P. Punt

Conb. Kenp & Frasa
Conb Wuters
Rokus Bakker

J. Herman

Joh. Ti mmer
Verhey, A & Znn

Rob Bel der

Over beek- Ri j shergen
P. Timer & Zn.
G Broekhui zen
Conb. Strijker

P. Houdi j k

Houdi j ker & Zn
Conb. de Bruijn
Cor van der Laar
Jan Hage

M A. Straver

A. Houdij k

Chr. Busscher
Kees van Es

Max van Dongen
Andries de Knijff
S. & P. van Hel den
R Strijker

T. de Kovel

W van Beuzekom

H. P. Snel

Conb W& R G oen

E. &. van Hel den
L.J. van der Meijden
Frank Hage

A. Boonst oppel

C. de Boon

Conb Jansen - Broer
G Boonst oppel

P. Ros

J.P. van wijnen
Theo & Sem Vi sser
Gerrit Tukker

H de Weerd

D. Pel |l egrom

Jan Verduijn

Ni co Dekker Jr.

Ti m Hage

D. van Hof wegen

Leo Snij der

Jawi n van Naren
Koni ng &St ekel enburg
WR van Garderen
Ni co van Noordenne
L. M A Baardnan

M C. Stout

Tim Stolwjk

J.J.J. Bos

H Gerritsen

John van M I tenburg

Pagina 7 van 10

PLAATS

Woer den

St reef kerk
Hekendor p

Har di nxvel d G esse
Woer den

Snel r ewaar d

Streef kerk

Wer den

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
Stol wijk

Qudewat er

Har di nxvel d G esse
Lopi k

Har di nxvel d- G esse
Qudewat er

Snel r ewaar d

Sli edrecht
Qudewat er

Woer den

Ber ganbacht
Haast r echt
Qudewat er

Ni euw Lekker| and
Sli edrecht

Woer den

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
Groot Amrers

G essenburg

Mol enaar sgr aaf

Snel r ewaar d

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
Woer den

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
G essenburg

Har di nxvel d G esse
Ni euw Lekker| and

Streef kerk

Woer den

Groot Ammers
Woer den

Mont f oor t

Har nel en

Woer den

Wer den

Ni euw Lekker| and
Ni euw Lekker| and

Ni euw Lekker| and
Qudewat er

Har nel en

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
St reef kerk
Haast r echt

Wyer dens Ver| aat
Wer den

De Meern

AANGEVEZ

17950.
17873.
16325.
13914.
13479.
13035.
12327.
12100.
11873.
11844.

11769.
11732.
11188.
10857.
10805.
10347.
9989.
9502.
9233.
9213.

9095.
9094.
9057.
9027.
8992.
8906.
8558.
7944.
7908.
7517.

7488.
7237.
7009.
6775.
6703.
6662.
6510.
6185.
6131.
5824.

5784.
5579.
5552.
5416.
5211.
5150.
5087.
5056.
4800.
4712.

4661.
4559.
4379.
4254,
3851.
3705.
3635.
3396.
3393.
2724,
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NAAM

G den Houdi j ker
WB. de Kruijf

J.J. Eskes

P. Punt

Conb Wouters
Verhey, A & Znn
P. Timrer & Zn.
Rokus Bakker

Rob Bel der

Conb. Kenp & Frasa

Over beek- Ri j sher gen
Conb. Strijker

Joh. Ti mmrer

Max van Dongen

G Broekhui zen

Cor van der Laar
Houdi j ker & Zn

J. Herman

P. Houdij k

W van Beuzekom

M A. Straver

Conb W& R Groen
L.J. van der Meijden
Koni ng &St ekel enbur g
S. & P. van Hel den

A. Houdij k

Chr. Busscher

R Strijker

H. P. Snel

Jan Hage

G Boonst oppel

A. Boonst oppel
Conb Jansen - Broer
Andries de Knijff
Kees van Es

P. Ros

C. de Boon

T. de Kovel

D. Pell egrom

E. &J. van Hel den
Gerrit Tukker

J.P. van wijnen

M C. Stout

P. R Paans

Leo Snijder

Conb. de Bruijn
John van MItenburg
H de Werd

Theo & Sem Vi sser
L.M A Baardman

Ni co Dekker Jr.

Ti m Hage

Paul Sati nk

Jawi n van Nanen
WR van Garderen
Severs - den Besten
Jan Verduijn

Tim Stolw jk

J.J.J. Bos

D. van Hof wegen

PLAATS

Hekendor p

Woer den

St r eef ker k

Har di nxvel d G esse
Snel r ewaar d

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
St reef ker k

Stolw jk

Woer den

Qudewat er

Har di nxvel d- G esse
Har di nxvel d G esse
Sl i edrecht

Lopi k

CQudewat er

Snel r ewaar d

Woer den

Qudewat er

G essenburg

Ber gambacht

Snel r ewaar d

Har di nxvel d G esse
Qudewat er

Har di nxvel d G esse
Haast recht

Qudewat er

Har di nxvel d G esse
Mol enaar sgr aaf

Woer den

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
G essenburg

Woer den

Ni euw Lekker | and

Ni euw Lekker | and
Har di nxvel d G esse
G oot Ammers
Mont f oor t

Har di nxvel d G esse

G oot Ammers
St r eef ker k

St r eef ker k

Har di nxvel d G esse
Ni euw Lekker | and
Sli edrecht

De Meern

Woer den

Woer den

Har di nxvel d G esse

Woer den

Woer den

Qudewat er

Ni euw Lekker | and
Har el en

Woer den

Har nel en

Haast r echt

Woer dens Ver| aat
N euw Lekker | and

22963.
22831.
22426.
22065.
21488.
20688.
20667.
19795.
19019.
18903.

18496.
18462.
18428.
18171.
18000.
17598.
17555.
17255.
17066.
16663.

16275.
16268.
15804.
15739.
15343.
14465.
14333.
14293.
13794.
13455.

13274.
13128.
12310.
12073.
11996.
11855.
10876.
10304.
10286.
10269.

10260.
10183.
9944,
9310.
9226.
8935.
8916.
8485.
8440.
8253.

8201.
8146.
7981.
7814.
7738.
7624.
7585.
7225.
7059.
6736.
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STAND OUDE DUIVEN TM E32 OP 10-08-24 Afd. 5 Sam Zuid Holland Oost
VD 20 VLUCHTEN TELLEN (E- M V)

20
PC

NAAM

J.J. Eskes

WB. de Kruijf

G den Houdi j ker
Conb Wouters

P. Punt

Conb. Kenp & Frasa
Verhey, A & Znn
Over beek- Ri j shergen
Joh. Ti mrer

Rokus Bakker

Rob Bel der
P. Ti mer

P. Houdij k
Conb. Strijker

J. Herman

Jan Hage

Max van Dongen

Conb. de Bruijn
G Broekhui zen

Houdi j ker & Zn

T. de Kovel

Cor van der Laar
Chr. Busscher

M A. Straver
Kees van Es

A. Houdij k

W van Beuzekom
S. & P. van Hel den
Frank Hage

Conb W& R Groen

L.J. van der Meijden
J.P. van wijnen

C. de Boon

R Strijker

E. &). van Hel den

P. Ros

H. P. Snel

Andries de Knijff
Conb Jansen - Broer
Theo & Sem Vi sser

D. Pell egrom

Jan Verduijn

G Boonst oppel

H. de Weerd

D. van Hof wegen
Jawi n van Naren

Ni co Dekker Jr.

Ni co van Noordenne
Leo Snij der

A. Boonst oppel

Koni ng &St ekel enburg
Gerrit Tukker

Ti m Hage

L. M A Baardman

WR. van Garderen

M C. Stout

J.J.J. Bos

H Gerritsen

John van M Itenburg
W Midde

& Zn.

Pagi na 8 van 10

PLAATS

St reef kerk

Woer den

Hekendor p

Snel r ewaar d

Har di nxvel d G esse
Woer den

Har di nxvel d G esse
Qudewat er

Har di nxvel d G esse
St reef kerk

Stol wijk

Har di nxvel d G esse
Qudewat er

Har di nxvel d- G esse
Woer den

Woer den

Sli edrecht

Sli edrecht

Lopi k

Snel r ewaar d

G oot Amrers
Qudewat er
Qudewat er

Ber ganbacht

Ni euw Lekker| and
Haast r echt
G essenburg
Har di nxvel d
Woer den
Snel r ewaar d

Har di nxvel d
Streef kerk
Har di nxvel d
Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
Ni euw Lekker!| and
Mol enaar sgr aaf
Wer den

G essenburg

Woer den

Mont f oor t

Har nel en

Har di nxvel d G esse
Wer den

Ni euw Lekker| and

Ni euw Lekker| and
Woer den

Har di nxvel d G esse
Ni euw Lekker| and
Har di nxvel d G esse

Qudewat er

G oot Amrers

Woer den

Har di nxvel d G esse
Har el en

St reef kerk

Woer dens Ver| aat
Woer den

De Meern

Sli edrecht

G esse

G esse

G esse

AANGEVEZ

15107.
14416.
11997.
11740.
11709.
10897.
10567.
10441.
10379.
10342.

9779.
9755.
9347.
9109.
9056.
8832.
8574.
8561.
8339.
7909.

7908.
7808.
7755.
7717,
7394,
7348.
6980.
6914.
6134.
5969.

5960.
5784.
5740.
5739.
5501.
5486.
5395.
5382.
5380.
5259.

5211.
5150.
5150.
4855.
4800.
4661.
4531.
4254,
4204.
4091.

3591.
3588.
3586.
3522.
3472.
2987.
2651.
2605.
2249.
2035.
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NAAM

WB. de Kruijf
G den Houdi j ker
J.J. Eskes

P. Punt

P. Tinmer & Zn.
Conb Wouters
Verhey, A & Znn
Rokus Bakker

Max van Dongen

Joh. Ti mmer

Conb. Kenp & Frasa
Rob Bel der

Over beek- Ri j sbergen
Conb. Strijker

W van Beuzekom

G Broekhui zen

P. Houdij k

Cor van der Laar
Houdi j ker & Zn

J. Herman

M A. Straver

S. & P. van Hel den
Conb W& R Groen
L.J. van der Meijden
Koni ng &St ekel enburg
G Boonst oppel

Jan Hage

A. Houdij k

Chr. Busscher

R Strijker

T. de Kovel

D. Pellegrom

J.P. van w jnen

H P. Snel

P. Ros

Conb Jansen - Broer
Kees van Es

A. Boonst oppel

C. de Boon

Conb. de Bruijn

Jawi n van Namen
E. &. van Hel den
Jan Verduijn

L.M A Baardman
Andries de Knijff
Leo Snijder

P. R Paans

Gerrit Tukker
Theo & Sem Vi sser
H de Weerd

D. van Hof wegen

M C. Stout

John van MItenburg
Ni co van Noordenne
Ni co Dekker Jr.
WR. van Garderen
Paul Sati nk

Ti m Hage

Frank Hage

W ebe Benschop

PLAATS

Woer den

Hekendor p

St r eef ker k

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
Snel r ewaar d

Har di nxvel d G esse
St r eef ker k

Sl i edrecht

Har di nxvel d G esse

Woer den

Stolwijk

Qudewat er

Har di nxvel d- G esse
G essenburg

Lopi k

Qudewat er

Qudewat er

Snel r ewaar d

Woer den

Ber gambacht

Har di nxvel d G esse
Snel r enaar d

Har di nxvel d G esse
Qudewat er

Har di nxvel d G esse
Woer den

Haast r echt

Qudewat er

Har di nxvel d G esse

G oot Ammers
Mont f oor t

St r eef ker k

Mol enaar sgr aaf

Ni euw Lekker| and

G essenburg

Ni euw Lekker | and
Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
Sli edrecht

Ni euw Lekker | and
Har di nxvel d G esse
Har nel en

Har di nxvel d G esse
Woer den

Ni euw Lekker | and
Har di nxvel d G esse
Groot Ammers

Woer den

Woer den

Ni euw Lekker | and
St r eef ker k

De Meern

Har di nxvel d G esse
Woer den

Har el en

Qudewat er

Woer den

Woer den

Woer den

18161.
18101.
17819.
17709.
17396.
16923.
16566.
16072.
15406.
15143.

14995.
14642.
14336.
14278.
14264.
13730.
13721.
13534.
12970.
12878.

12766.
12713.
12713.
12544.
11968.
11323.
11081.
10856.
10761.
10592.

10304.
10286.
10183.
10154.
10013.
9427.
9154.
9123.
8885.
7871.

7814.
7789.
7585.
7517.
7455.
7424.
7377.
7284.
7266.
7204.

6736.
6655.
6321.
6170.
6093.
5595.
5481.
5354.
4938.
4469.
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STAND OUDE DUIVEN -ZONDAG TM E32 OP 10-08-24 Afd. 5 Sam Zuid Holland Oost
17 VD 17 VLUCHTEN TELLEN (E- M V)
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NAAM

J.J. Eskes

WB. de Kruijf

Conb Wout ers

G den Houdi j ker

P. Punt

Verhey, A & Znn
Conb. Kenp & Frasa
Rokus Bakker

Joh. Ti mmer

Over beek- Ri j sher gen

P. Houdi j k

Rob Bel der

J. Herman

M A. Straver

P. Timer & Zn.
Jan Hage

Conmb. Strijker

S. & P. van Hel den
Conb. de Bruijn
T. de Kovel

Max van Dongen
Houdi j ker & Zn
G Broekhui zen
A. Houdij k

Cor van der Laar
W van Beuzekom
Chr. Busscher

E. &. van Hel den
Conb W& R Goen
C. de Boon

Kees van Es

Jan Verduijn

Frank Hage

L.J. van der Meijden
Theo & Sem Vi sser

P. Ros

R Strijker

Leo Snij der

H. P. Snel

Ni co Dekker Jr.

J.P. van wijnen

H de Weerd
Andries de Knijff
Jawi n van Nanen
Conb Jansen - Broer
D. Pellegrom

G Boonst oppel

A. Boonst oppel

Ti m Hage

Ni co van Noordenne
WR. van Garderen
Koni ng &St ekel enburg
L. M A Baardman

M C. Stout

Gerrit Tukker

D. van Hof wegen

H Gerritsen

J.J.J. Bos

H van Zuijlen

John van M I tenburg

PLAATS AANGEVEEZ
St reef kerk 12923. 6
Woer den 12079. 6
Snel r ewaar d 10071.8
Hekendor p 9873.6
Har di nxvel d G esse 9504. 8
Har di nxvel d G esse 8770.1
Woer den 8677.3
Streef kerk 8155. 9
Har di nxvel d G esse 8147.3
Qudewat er 8065. 4
Qudewat er 7782.8
St ool wi j k 7554. 0
Woer den 7202. 4
Ber ganbacht 7131.0
Har di nxvel d G esse 7071.2
Woer den 7035.0
Har di nxvel d- G esse 6934. 4
Har di nxvel d G esse 6914.1
Sl i edrecht 6771.5
G oot Amrers 6744.7
Sli edrecht 6711.1
Snel r ewaar d 6677.0
Lopi k 6494. 3
Haast r echt 6378. 7
Qudewat er 6325.9
G essenburg 6075. 7
Qudewat er 5795. 2
Har di nxvel d G esse 5501. 9
Snel r ewaar d 5438.3
Har di nxvel d G esse 5259.5
Ni euw Lekker | and 5153.7
Har el en 5150. 7
Woer den 4898. 9
Har di nxvel d G esse 4775.7
Woer den 4734.5
Ni euw Lekker!| and 4286. 1
Har di nxvel d G esse 4230. 6
Ni euw Lekker| and 4204. 3
Mol enaar sgr aaf 4130.7
Woer den 4118. 6
Streef kerk 4046. 1
Woer den 3987.2
Woer den 3944.1
Ni euw Lekker| and 3748.0
G essenburg 3713.1
Mont f oor t 3689.5
Har di nxvel d G esse 3628. 8
Har di nxvel d G esse 3424.7
Woer den 3354.2
Har di nxvel d G esse 3353.8
Har el en 3254.6
Qudewat er 3237.8
Har di nxvel d G esse 3204.6
Streef kerk 2987.1
Groot Amrers 2967. 2
Ni euw Lekker| and 2859. 3
Woer den 2375.7
Wyer dens Ver| aat 2279.7
Haar zui | ens 1727.6
De Meern 1724. 6
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NAAM

WB. de Kruijf

G den Houdi j ker
J.J. Eskes

P. Punt

P. Timmer & Zn.
Conb Wouters
Verhey, A & Znn
Rokus Bakker

Max van Dongen

S. & P. van Hel den

Joh. Ti mmer

Conb. Kenp & Frasa
W van Beuzekom

Rob Bel der

P. Houdij k

Conb. Strijker

Over beek- Ri j sher gen
Cor van der Laar

G Broekhui zen

Conb W& R Groen
L.J. van der Meijden
M A. Straver

Houdi j ker & Zn

J. Herman

Koni ng &St ekel enburg
G Boonst oppel

A. Houdij k

Jan Hage

T. de Kovel

Chr. Busscher

R Strijker

H. P. Snel

D. Pell egrom

P. Ros

J.P. van wijnen
E. &. van Hel den
A. Boonst oppel
Jan Verduijn

Leo Snij der

Conb Jansen - Broer
C. de Boon

P. R Paans

Kees van Es

Conb. de Bruijn
L.M A Baardnan
Jawi n van Namen
Theo & Sem Vi sser
H de Werd
Andries de Knijff
Gerrit Tukker

John van M| tenburg
M C. Stout

Ni co Dekker Jr.

Ni co van Noor denne
WR van Garderen
Ti m Hage

D. van Hofwegen
Paul Sati nk

Frank Hage

Peter Verburg

STAND OUDE DUIVEN -ZONDAG BESTE ASDUIF TM E32 OP 10-08-24
17 VD 17 VLUCHTEN TELLEN
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PC R NG\R NAAM PLAATS
1 2-8482858 J.J. Eskes Streef kerk
2 3-9334302 G den Houdij ker Hekendor p
3 2-8486477 Conb. Kenp & Frasa Wer den
4 2-8327046 J. Herman Woer den
5 3-9334327 G den Houdij ker Hekendor p
6 3-9340754 WB. de Kruijf Woer den
7 3-9340609 WB. de Kruijf Wer den
8 2-2238119 WB. de Kruijf Woer den
9 2-8482811 J.J. Eskes Streef kerk
10 2-8095254 WB. de Kruijf Woer den
11 2-8479476 G den Houdij ker Hekendor p
12 3-9336640 WB. de Kruijf Woer den
13 3-9336620 J.J. Eskes Streef kerk
14 3-9336595 J.J. Eskes Streef kerk
15 3-9336426 J.J. Eskes St r eef ker k
16 3-9333370 P. Houdijk Qudewat er
17 2-8479439 G den Houdij ker Hekendor p
18 1-1222541 WB. de Kruijf Woer den
19 2-8486565 WB. de Kruijf Woer den
20 2-8095265 WB. de Kruijf Woer den
21 2-8479513 P. Punt Har di nxvel d G esse
22 2-8475429 M A. Straver Ber ganbacht
23 1-1221951 Conb. Kenp & Frasa Wer den
24 3-9336576 J.J. Eskes Streef kerk
25 2-8468444 P. Punt Har di nxvel d G esse

PLAATS

Woer den

Hekendor p

St r eef ker k

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
Snel r ewaar d

Har di nxvel d G esse
St r eef ker k

Sl i edrecht

Har di nxvel d G esse

Har di nxvel d G esse
Woer den

G essenburg

Stolw jk

Qudewat er

Har di nxvel d- G esse
Qudewat er

Qudewat er

Lopi k

Snel r ewaar d

Har di nxvel d G esse
Ber ganbacht

Snel r ewaar d

Woer den

Qudewat er

Har di nxvel d G esse
Haast r echt

Woer den

G oot Ammers
Qudewat er

Har di nxvel d G esse
Mol enaar sgr aaf
Mont f oor t

Ni euw Lekker | and
Streef kerk

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
Har nel en

Ni euw Lekker | and

G essenburg

Har di nxvel d G esse
Har di nxvel d G esse
Ni euw Lekker | and

Sl i edrecht

Har di nxvel d G esse
Ni euw Lekker | and
Woer den

Woer den

Woer den

G oot Ammers

De Meern

St r eef ker k

Woer den

Har di nxvel d G esse
Har mel en

Woer den

Ni euw Lekker | and
Qudewat er

Woer den

Woer dens Ver| aat

TOTPNT EXX MXX VXX
10898. 400 2880.2 4102.5 3915.7
9352. 700 1729.6 3522.6 4100.5
9219. 300 2618.2 3818.3 2782.8
9200. 700 - 3843.5 5357.2
9184. 300 2476.7 2864.0 3843.6
8873.900 2057.2 1369.7 5447.0
8765. 400 3873.6 3030.9 1860.9
8636. 600 2571.8 2273.1 3791.7
8611. 000 - 4183.1 4427.9
8558. 700 2648.9 2993.5 2916.3
8362. 400 2101.4 3900.2 2360.8
8253. 800 2444.3 3523.7 2285.8
8125. 100 - 4142.2 3982.9
8062. 000 2314.1 3330.3 2417.6
8027. 400 - 3184.9 4842.5
7992. 800 1700.4 2694.6 3597.8
7925. 000 2159.6 2521.8 3243.6
7855.200 918.2 2919.1 4017.9
7853. 700 1957.6 2889.1 3007.0
7814.900 3172.5 2020.7 2621.7
7762.400 2631.4 2479.0 2652.0
7669. 400 - 2759.6 4909. 8
7661.100 3016.8 3156.4 1487.9
7583. 000 - 3107.3 4475.7
7560. 300 3912.5 1518.5 2129.3

15290.
15272.
14945.
14862.
14469.
14200.
13693.
13241.
12892.
12713.

12503.
12443.
12108.
11917.
11877.
11755.
11555.
11278.
11149.
10728.

10682.
10653.
10267.
10255.
10085.
9369.
9158.
8936.
8867.
8424.

8411.
8401.
8241.
7959.
7866.
7789.
7784.
7585.
7424.
7241.

7109.
6732.
6592.
6390.
6322.
6154.
6131.
5828.
5819.
5637.

5525.
5462.
5355.
5224.
5143.
4908.
4780.
4766.
4240.
3758.
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STAND OUDE DUIVEN BESTE ASDUIF TM E32 OP 10-08-24
20 VD 20 VLUCHTEN TELLEN

PC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

RI NGNR

2-8482858
3-9334327
3-9334302
2-8486477
2-8482811
2- 8095254
2-8327046
3- 9336640
3- 9336595
3-9336815

3-9340609
2-2238119
2-8479476
1-1222573
2-8095260
3-9323675
2- 8479487
3-9336426
2-8478160
1-1222541

3-9336620
3-9336576
2- 8486565
2-8479513
2-8475695

NAAM

J.J. Eskes

G den Houdi j ker
G den Houdi j ker
Conb. Kenp & Frasa
J.J. Eskes

WB. de Kruijf
J. Hernman

WB. de Kruijf
J.J. Eskes
Rokus Bakker

WB. de Kruijf

WB. de Kruijf

G den Houdi j ker
WB. de Kruijf

WB. de Kruijf

P. Timer & Zn.
G den Houdi j ker
J.J. Eskes

G Broekhui zen
WB. de Kruijf

J.J. Eskes

J.J. Eskes

WB. de Kruijf

P. Punt

Rob Bel der

PLAATS
Streef kerk
Hekendor p
Hekendor p
Woer den
Streef kerk
Wer den
Woer den
Woer den

St reef kerk
Streef kerk

Wer den

Wer den

Hekendor p

Woer den

Woer den

Har di nxvel d G esse
Hekendor p

St reef kerk

Lopi k

Wer den

Streef kerk

Streef kerk

Woer den

Har di nxvel d G esse
Stol wijk

TOTPNT

11943.
11926.
11788.
11419.
11299.
11003.
10745.
10663.
10446.
10435.

10216.
10195.
10127.
10124.
10028.
9935.
9821.
9694.
9677.
9676.

9566.
9546.
9507.
9494,
9448.

STAND GENERAAL BESTE ASDUIF TM E32 OP 10-08-24
35 VD 35 VLUCHTEN TELLEN

PC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

RI NG\R

2- 8482858
3-9334327
3-9334302
2-8486477
2-8482811
2- 8095254
2- 8327046
3- 9336640
3- 9336595
3-9336815

3-9340609
2-2238119
2-8479476
1-1222573
2-8095260
3-9323675
2- 8479487
3- 9336426
2-8478160
1-1222541

3-9336620
3- 9336576
2- 8486565
2-8479513
2-8475695

NAAM

J.J. Eskes

G den Houdi j ker
G den Houdi j ker
Conb. Kenp & Frasa
J.J. Eskes

WB. de Kruijf
J. Herman

WB. de Kruijf
J.J. Eskes
Rokus Bakker

WB. de Kruijf

WB. de Kruijf

G den Houdi j ker
WB. de Kruijf

WB. de Kruijf

P. Timer & Zn.
G den Houdi j ker
J.J. Eskes

G Broekhui zen
WB. de Kruijf

J.J. Eskes

J.J. Eskes

WB. de Kruijf

P. Punt

Rob Bel der

TOTPNT EXX
11943. 900 2880.
11926. 300 2476.
11788. 900 1729.
11419. 100 2618.
11299. 200
11003. 400 2648.
10745. 000
10663. 500 2444,
10446. 100 2314.
10435. 800

10216. 900 3873.
10195. 700 2571.
10127. 400 2101.
10124. 800

10028. 000 3055.
9935. 900

9821. 500 1441.
9694. 800

9677.200 2967.
9676. 300 918.

9566. 000
9546. 600
9507. 900 1957.
9494. 000 2631.
9448. 500
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STAND GENERAAL BESTE ASDUIF TM E32 OP 10-08-24
35 VD 35 VLUCHTEN TELLEN

PC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

RI NG\R

2- 8482858
3-9334327
3-9334302
2- 8486477
2- 8482811
2- 8095254
2- 8327046
3- 9336640
3- 9336595
3-9336815

3-9340609
2-2238119
2-8479476
1-1222573
2-8095260
3-9323675
2- 8479487
3- 9336426
2-8478160
1-1222541

3-9336620
3-9336576
2- 8486565
2-8479513
2- 8475695

NAAM

J.J. Eskes

G den Houdi j ker
G den Houdi j ker
Conb. Kenp & Frasa
J.J. Eskes

WB. de Kruijf
J. Herman

WB. de Kruijf
J.J. Eskes
Rokus Bakker

WB. de Kruijf

WB. de Kruijf

G den Houdi j ker
WB. de Kruijf

WB. de Kruijf

P. Timer & Zn.
G den Houdi j ker
J.J. Eskes

G Broekhui zen
WB. de Kruijf

J.J. Eskes

J.J. Eskes

WB. de Kruijf

P. Punt

Rob Bel der

Pagi na 10 van 10

TOTPNT EXX
11943. 900 2880.
11926. 300 2476.
11788. 900 1729.
11419. 100 2618.
11299. 200
11003. 400 2648.
10745. 000
10663. 500 2444.
10446. 100 2314.
10435. 800

10216. 900 3873.
10195. 700 2571.
10127. 400 2101.
10124. 800

10028. 000 3055.
9935. 900

9821.500 1441.
9694. 800

9677.200 2967.
9676. 300 918.

9566. 000
9546. 600
9507. 900 1957.
9494. 000 2631.
9448. 500
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FXX

900
300
900
100
200
400
000
500
100
800

900
700
400
800
000
900
500
800
200
300

000
600
900
000
500

EXX MX VXX

2880.
2476.
1729.
2618.

2648.

2444,
2314.

3873.
2571.
2101.
3055.
1441.

2967.
918.

1957.
2631.
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5148.
4606.
5003.
5418.
5903.
4493.
5206.
5108.
4991.
5324.

3615.
2963.
4952,
4155.
3729.
4854.
5218.
3936.
3813.
3757.

5583.
4206.
3570.
4210.
5536.

5148.
4606.
5003.
5418.
5903.
4493.
5206.
5108.
4991.
5324.

3615.
2963.
4952.
4155.
3729.
4854.
5218.
3936.
3813.
3757.

5583.
4206.
3570.
4210.
5536.
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5148.
4606.
5003.
5418.
5903.
4493.
5206.
5108.
4991.
5324.

3615.
2963.
4952.
4155.
3729.
4854.
5218.
3936.
3813.
3757.

5583.
4206.
3570.
4210.
5536.

&

PONNRE PNRPOWONRPROW OOUIARRPROROO

3915.
4843.
5056.
3382.
5396.
3861.
5538.
3110.
3140.
5111.

2728.
4660.
3073.
5969.
3243.
5081.
3160.
5758.
2896.
5001.

3982.
5339.
3979.
2652.
3912.
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3915.
4843.
5056.
3382.
5396.
3861.
5538.
3110.
3140.
5111.

2728.
4660.
3073.
5969.
3243.
5081.
3160.
5758.
2896.
5001.

3982.
5339.
3979.
2652.
3912.

3915.
4843.
5056.
3382.
5396.
3861.
5538.
3110.
3140.
5111.

2728.
4660.
3073.
5969.
3243.
5081.
3160.
5758.
2896.
5001.

3982.
53309.
3979.
2652.
3912.
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